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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  26.5.2022 kello 18.30 – 1.6.2022 kello 16.00 
   
Läsnä:   
Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Harri Kouhia  I varapuheenjohtaja, mr.harrikka@gmail.com  
Petri Lindell  II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com  EI OSALLISTU JÄÄVINÄ 
 
Jäsenet:     
Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com 
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com 
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com   
Arja Jylhä-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com    
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com 
Veijo Notkola  veijo.notkola@gmail.com 
 
Varajäsenet:   
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com   Ojalan varajäsen 
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Notkolan varajäsen 
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
 
Esittelijät: 
Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio 
 
  
 
12§ Kokouksen avaus  
 
Avataan sähköpostikokous 26.5.2022 kello 18.30 
 
13§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 
Todetaan kokoukseen osallistujat sekä kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi kokouksen päättymisajankoh-
dan jälkeen. Kokoukseen ei ole kutsuttu Lounais-Suomen yhdistyksen edustajaa jääviyden vuoksi. 
 
14§ Lounais-Suomen lihastautiyhdistyksen ansiomerkkihakemus 
 
Lounais-Suomen yhdistys on anonut liitolta ansiomerkkejä, jotka luovutetaan yhdistyksen 40v juhlassa 
11.6.2022. Ansiomerkkihakemukset ovat liitteenä. 
 
Päätösehdotus: Hallitus hyväksyy Lounais-Suomen yhdistyksen ansiomerkkihakemukset perusteluineen 
 
Päätös:   
 
 
15§ Kokouksen päättäminen 
 
Päätetään kokous 1.6.2022 kello 16.00 ja todetaan osallistujat vastausten perusteella 
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Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 


